
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za postój pojazdów mechanicznych oraz przyczep i naczep 
campingowych na polu postojowym przy ul. Nad Zalewem w miejscowości Ruda oraz sposobu 

pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 
t.j.) oraz uchwały Nr III/20/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25.03.2022r. w sprawie powierzenia uprawnienia 
Wójtowi Gminy Brody do określenia wysokości opłat za postój pojazdów mechanicznych oraz przyczep 
i naczep campingowych na polu postojowym przy ul. Nad Zalewem w miejscowości Ruda oraz sposobu 
pobierania tych opłatzarządzam, co następuje: 

§ 1. Opłata za postój pojazdów mechanicznych oraz przyczep i naczep campingowych na polu postojowym, 
zlokalizowanym na terenie nie będącym drogą publiczną – przy ul. Nad Zalewem w miejscowości Ruda, 
pobierana będzie od 1 maja do 31 października każdego roku, w każdy dzień tygodnia. 

§ 2. Ustala się następujące stawki za postój pojazdów, o których mowa w § 1, na polu postojowym: 

 opłata dla mieszkańców Gminy 
Brody 

opłata dla osób spoza Gminy 
Brody 

pojazd mechaniczny 5 zł/doba 10 zł/doba 

przyczepa  campingowa 5 zł/doba 10 zł/doba 

naczepa campingowa 5 zł/doba 10 zł/doba 

§ 3. Opłaty za postój uiszcza się w formie opłaty gotówkowej u wyznaczonych inkasentów. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2022 Wójta Gminy Brody z dnia 28.03.2022r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za postój pojazdów mechanicznych oraz przyczep i naczep campingowych na polu 
postojowym przy ul. Nad Zalewem w miejscowości Ruda oraz sposobu pobierania tych opłat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1070



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wójt Gminy Brody 
 
 

Marzena Bernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1070


	Zarządzenie

		2023-02-23T10:20:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




